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Sammensetning av MED-LAMU for neste toårsperiode 
Alle enheter ved fakultetet skal være representert i MED-LAMU, enten fra arbeidstaker- eller fra 
arbeidsgiversiden.  

Lokalt hovedverneombud er automatisk medlem i kraft av sin posisjon og representerer 
arbeidstakersiden. Da utvalget skal bestå av 3 arbeidstakerrepresentanter, skal det for en ny 
toårsperiode velges 2 representanter m/varaer. 

Det ble sendt ut mail til ansatte med oppfordring til å komme med forslag på aktuelle kandidater. 
Valgstyret mottok ingen forslag innen fristen. Valgstyret har i etterkant forespurt personer som 
kunne egne seg og har klart å få tak i personer som har sagt seg villig til å gå inn i utvalget. Disse 
kommer fra Helsam og Fakultetsadministrasjonen, og anses som valgt med akklamasjon. 

Fakultetsdirektøren er automatisk medlem av utvalget i kraft av sin posisjon og representerer 
arbeidsgiversiden. Fakultetsdirektøren peker ut sine representanter til utvalget. Da Helsam og 
Fakultetsadministrasjonen blir representert på arbeidstakersiden, skal representantene på 
arbeidsgiversiden komme fra IMB, Klinmed og NCMM, enten som medlem eller som varamedlem. 

MED-LAMU for 2017 og 2018 har dermed fått følgende sammensetning: 

Arbeidstakersiden:  
Lokalt hovedverneombud med vara – velges senest januar 2017 av og blant verneombudene ved 
fakultetet. 

Fakultetsadministrasjonen: 
Seniorrådgiver Katrine Ore – medlem 
Seniorrådgiver Åse F. Sørheim – varamedlem 

Helsam: 
Seniorkonsulent Sissel Aastorp – medlem 
Rådgiver Irene Auke – varamedlem 

Arbeidsgiversiden: 
Fakultetsdirektør Unn-Hilde Grasmo-Wendler – medlem 
Seksjonssjef Anita Robøle – varamedlem 
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Seksjonssjef Anders Moss – medlem  
Kontorsjef Elisa Bjørgo – varamedlem (NCMM) 

Klinmed: 
Avdelingsdirektør Hans Mossin – medlem 
Seksjonssjef Jorun Ur – varamedlem 

I 2017 er det arbeidsgiversiden som skal lede arbeidet i MED-LAMU.  

 
Med hilsen 
 

Espen Lyng Andersen      Elisabeth Olsen 
MED-LAMU-leder      sekretær for MED-LAMU 


